



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน จำนวน ๒๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน จำนวน ๒๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน จำนวน ๒๘ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๙๙๘.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)


นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 28 รายการ

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มา จากการสืบจาก ท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงินที่ ขอซื้อครั้งนี้	หมายเหตุ
1	เต้ารับบล็อกยาง 2x6	6 ชุด	240.00	1,440.00	ให้พิจารณา
2	สายไฟ VCT 2X2.5 IEC-53	130เมตร	35.00	4,550.00	รายการสินค้า
3	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่ 790 3M	20,ม้วน	45.00	900.00	ที่ผลิตใน
4	แคล้ม pg ต่อสายไฟ	10 อัน	30.00	300.00	ประเทศ (ถ้ามี)
5	หลอดไฟนีออน LED 18W	20หลอด	150.00	3,000.00	เว้นจำเป็นหรือ
6	หลอดไฟพานาโซนิค (ทอร์นาโด) 25W	10หลอด	125.00	1,250.00	ต้องนำเข้าจาก
7	สายไฟ VAF 2X4	50เมตร	35.00	1,750.00	ต่างประเทศ
8	หลอดนีออน LED 18W พร้อมสายปลั๊ก	7หลอด	120.00	840.00	ตามเงื่อนไข
9	เบรกเกอร์พานาโซนิค	8 ตัว	150.00	1,200.00	ข้อ
10	สายไฟ THW 1X4 แดง (BCC)	130เมตร	15.00	1,950.00	4.1(4.1.1.3(2))
11	สายไฟ THW 1X4 ขาว (BCC)	130เมตร	15.00	1,950.00	
12	หลอดไฟ LED 30W NEOX	10หลอด	200.00	2,000.00	
13	ขั้วห้อยกันน้ำ	50ชิ้น	15.00	750.00	
14	สายไฟ VCT 2X1.5	60เมตร	25.00	1,500.00	
15	ปลั๊กตัวผู้	30ชิ้น	12.00	360.00	
16	ขั้วแบตเตอรี่(ทองเหลืองแท้)	6คู่	95.00	570.00	
17	ปลั๊กตัวเมีย	30ชิ้น	12.00	360.00	
18	สตาร์ทเตอร์ ฟิลลิป	30ชิ้น	15.00	450.00	
19	หลอดไฟนีออน พานาโซนิค 36W	20หลอด	45.00	900.00	
20	คัตเอาต์ ช่าง 2P30A	3ตัว	125.00	375.00	
21	สวิตแสงแดด 6A SELCON	4 ชุด	450.00	1,800.00	
22	ท่อร้อยสายเหลือง 3/4" (20mm)	4 เส้น	52.00	208.00	
23	สายไฟ THWA 2.5 mm	1 ม้วน	1,760.00	1,760.00	
24	พิวล์ก้ามปู 30 แอมป์	30 คู่	10.00	300.00	
25	น็อตหัวเสา 3 หุน ยาว 8.0 นิ้ว	20 ตัว	16.00	320.00	
26	บัลลาสต์ BOVO 36/40 watt	30 ตัว	85.00	2,550.00	
27	ท่อร้อยสายเหลือง 1/2" (18mm)	10เส้น	54.00	540.00	
28	หลอดไฟ พานาโซนิค LED 12W day -light	10หลอด	125.00	1,125.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 34,998.00 บาท (-สามหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ
(นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง